e

lorp
Prefeitura 	Municipal 	de Umuarama

ESTADO DO PARANÁ

Of. N.°

"PORTARIA 119046/66"

Pr.

O  Sr'. Marciano Baraniuk, DD. Prefeito .
Municipal de Umuarama, Estado do Paraná,
usando das atribuiçiies que lhe são cone
feridas por Led4

R E 	O 1.1
MSSOMMWS===~0

SETOR: 	 ã"22cicáras  amo.  	02pil
.nete do Prefg.Kunicipal...r..Alice Olinda da Silva'

taria.  • 	- 	 ài"..ádna Tizani Albertiá 	lg

.. . ..... 	 Miguel Inibida 	15

6u..Sakari Nishida 	 03
7eBonoversolindoMonteiro....0012
	 e.Alfredo Régio dos Santos....003
	154..Mitsuo Nishino .. ..... ......12

o 11,..011vio Andrade Nascimento....12
o 124.A1evino Prado.

... .4413‘..PaUlo Vissoçi 	 lg
	 14...Francisco Gonçalbss Maga:1..1ga

. 	 Batayama 	 '02 —
.. .4 . 164.Barnabé José dos Santos 	''112
	 1%—ArecIdio Cassiano

.. .'.4:18;4(aria das Deres Aguiar.. ... 	e
o '.....1%.Mirceu Pereira deMarinov.....12  —
o 20:—Lourdes Saleta Remor.0400.412

Fukushima.... .. ....

RelaçUs

120Fazda

II

4.04PAN

coY
eff101ICO•4100 ....

• ...... .....

is de Almozarifado..

is de Contabilidade.

de Tesouraria

de

4.Neison Balan  • 	 lg
g

	•

10t.Ervino Pipino• 	 02

22ç.Jair Onofre Ferreira 	lg
15 .

24..Orivaldo Pessea 	 16 .

De_conformidade com o que preceitua o .

Lgo n9 .167, Capitulo VI.. Das Férias, do "Estatuto dos Funcionários Pá
mi Civis do Estado", aprovar  a seguinte ESCALA DE FÉRIAS dos Servid
desta Prefeitwra~cipar, para o pr6ximó exérdció-dé-14967:à

alkag12.121—
lg .02 — 67

._12 . 67

. 06 . 67
o . 07 — 67
o 5t.Geraldo Vieira 	 l . 07 . 67

— 11 . 67
—04-67
. 11 . 67
. 07 . 67

o . 05 — 67
. 08 . 67
. 05 . 67
. 04 . 67

e 111.8.
05 67
07 . 67
01 . 67
02 . 67
09 . 67
08 — 67
06 . 67
06 . 67

	 23P José Luiz Moraes 	 03 . 67
o 01 . 67

P1blicas...25:—Adao Cionek...44.. ........ 	— 02-67

Prefeitura Municipal de Umuarama
ESTADO DO PARANÁ

Of. N.° Continuação... 	 PlEIL 2t:

al Municipal 	.Maria Aparecida da Silva 	 12  a 06 a 67

N 	 'o • oio o i• o oa arl ene da Silva Altair() 	 15 a 03 a 67
fi 	I-. 	Aurora Batinga da Silva 	 15 - 05 - 67

-..... .. .. ........ Soares 	 02 a 10 a 67

beca Ptibl0Municipa1..Tereza Vissoçi 	 15 a 04 - 67

aunicastradas RodgEroflermelindo Brochini 	 12  a 04 a 67
el 	Sebastião Canado Gomes 	 02 - 10 a 67

ft 	Adblfo Teza 	. 	 12  a 06 a 67

Atuas oe  - 	 1-Astrogilda C. da Silva.. .. ' .... ' .. .....lia a 12 a 67

- 	Gilberto de Jesus MoCkel...'. .. : ... .1..19.-07 a. 67
03 Funcionários gozarão obrigatbriam ente, por ano,

rinta) dias de férias, observada a presente escala organizada pela Sec
ompetiante, •de soerão com a Conveniência do' Servico1/4:

Os Punõi onári. OS . Sacaládõs; 'é interessados, deve-
equerer suas férias, sempre que possivel; com a antecedência minima de

iez) dias'.
IEGISTRP-SB; PURIggpi-S32Y.-  Rans,Ap-,,n 	. ..

Edifiáio 'da Prefeitura Municipalde Umuare.ma,Bs-
do Paraná, Secção do Pessoal, aos trinta e hum (31) dias do toes do de-
?o do ano de mil novecentos e sessenta e seis(1.966)...0-.-.-......-.-.-...

,57

/ - ..MA.RCIANO -BARANIUK,
Prefeito Municipal de Umuarama.

4
- 	Sim e 1 ' Sn,

.Secr e tári o Muni

	00000001
	00000002